
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

       

 

 

 

 

                          
 

 

 

 
                       

  

  

                                     
                                    

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 CITTA’  DI  GALATONE 

                                 Provincia di Lecce 
                                              Servizi Sociali 
 

                                   D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

                                                   N°                         del  

                     
               Registro Generale N°                         del  

 

 UFFICIO  RAGIONERIA 
 

Per      quanto      concerne      la   

regolarità contabile si  attesta di 

aver assunto l'impegno di spesa 

previo      accertamento      della 

relativa    copertura   finanziaria 

sui     capitoli     indicati     nella 

determinazione    -  art.  151,  del 

D.Lgs.  267/2000. 

 

Addì    ……………… 

 

       Il Responsabile del Servizio 

                            

      Rag. Sebastiano  CUPPONE 

 

 

  

 

    

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA: 
-  La deliberazione  n.188/2005 con la quale la G.M. ha   

    individuato le aree delle posizioni organizzative; 

 

-  Il   Decreto Sindacale con  il quale sono stati   nominati       

    i  Responsabili degli Uffici e Servizi di questo Comune;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINALE 
 

 

259 14.10.2013 

  

OGGETTO Trasporto per Centro Sociale Anziani-

Provvedimenti 

 

 

                       

 



RICHIAMATA la delibera  n. 225 del 10.10.2013, con la quale la Giunta Municipale ha espresso 

atto di indirizzo al Responsabile del 6° Settore, al fine di garantire il Servizio trasporto per  gli 

iscritti al Centro Sociale Anziani del Comune presso la sede dello stesso Centro, il cimitero e l’area 

mercatale,  per il periodo da ottobre 2013 a giugno 2014; 

 

ATTESO che:  

  -il servizio in questione consiste nell’assicurare il trasporto degli anziani (andata e ritorno) come 

segue: 

nelle giornate di venerdì (in orario pomeridiano) presso la sede del Centro Sociale; 

venerdì (in orario antimeridiano) presso il cimitero; 

sabato  mattina presso il mercato settimanale; 

- la Ditta Gira Francesco, che ha già gestito il servizio nell’anno precedente e attuale gestore del 

servizio trasporto scolastico, a tale scopo contattata, con nota del 14.10.13 ha dato la propria 

disponibilità ad effettuare il servizio di che trattasi, alle stesse condizioni e costi dell’anno 

precedente; 

 

RITENUTO, pertanto, potersi procedere ad affidare il servizio di che trattasi alla ditta Gira 

Francesco da Galatone e  impegnare le somme a favore della stessa ditta, ammontanti sino al 

31.12.2013 ad € 1.200,00, IVA compresa; 

 

VISTO il D.Lgs. 12/04/2006 n.163 recante “Codice dei contratti pubblici di Lavori, Servizi e 

Forniture”; 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n.267; 
VISTI l’art.13, comma 4, lett.b) ed e) del vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture e i 

servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.41/2012; 

 

DETERMINA 

 

1. Avviare, per i motivi in premessa, il servizio trasporto per gli utenti del Centro Sociale 

Anziani per il periodo da ottobre 2013 a giugno 2014; 

2. Di affidare, ai sensi della normativa su richiamata, alla ditta Gira Francesco corrente in 

Galatone, l’espletamento del servizio per il periodo da ottobre 2013 a giugno 2014, alle 

stesse condizioni e costi dell’anno precedente, CIG: ZF80BFDEB7;  

3. Provvedere, con successivo atto, alla liquidazione di quanto dovuto alla Ditta Gira 

Francesco a servizio effettuato e su presentazione di regolare fattura. 

4. Impegnare  la somma di € 1.200,00 sul cap. 537/1 del bilancio 2013 per quanto necessario 

sino al 31.12.2013, demandando a successivo provvedimento l’impegno di spesa sul 

bilancio di competenza per la quota relativa all’anno 2014; 

5. Stabilire che alla presente determina di affidamento del servizio, oltre che valore dispositivo, 

viene dato valore negoziale ai sensi dell’art.17 del R.D.18/11/1923 n. 2440, mediante 

sottoscrizione da parte del privato contraente di una copia del provvedimento in segno di 

accettazione di tutte le norme in esso contenente. 

 

 

  

                                                                                                          IL Responsabile del Servizio 

                                                                                                               Dott. Maurizio Pagano 

 

 

 

 



  


